EDITAL Nº 119 DE 23 DE JUNHO DE 2021

TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 035/21 PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA NO CARGO DE AUXILIAR DE
EDUCADOR/CUIDADOR.........................................

 GILSON DOS SANTOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna pública a homologação das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado nº 035/21, regido pelo Edital nº 109 de 11 de junho de 2021, dos candidatos
abaixo relacionados:

               AUXILIAR DE EDUCADOR/CUIDADOR
NOME
ANA PAULA DIAS CARVALHO SILVA
CLAUDETE APARECIDA NUNES
LIAMAR CRISTINA SAUDADE
LUCIANE JANICE DOS SANTOS
MARIA LORECI RIBEIRO
RAFAELA PEREIRA DA SILVA

Não-Me-Toque/RS, 23  de junho de 2021.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento